
 

Pozvánka na školení trenérů 4. třídy  

 

Pořadatel: ŠK Spartak Čelákovice s podporou Středočeského šachového svazu 

Odpovědná osoba: Robert Kubíček, osoba pověřená TMK SŠS 

Datum konání: Sobota 7. 2. 2015 

Místo konání: Salónek restaurace U Bohuslavů, Náměstí 5. Května 114, Čelákovice  

Poplatek za školení: 500 Kč, členové Středočeského šachového svazu a Pražského 
šachového svazu mají 50% slevu, zaplatí tedy jen 250 Kč. Splatnost hotově na místě.  

 

Časový plán:  

- Prezentace: 9:00 – 9:30 hodin 

- Dopolední blok přednášek: 9:30 – 12:30 hodin (základy z pravidel, struktura soutěží, úvod 
do pedagogiky a psychologie, úvod do didaktiky šachového výcviku, základy vedení 
kroužku). 

- Oběd: 12:30 – 13.30 hodin. 

- Odpolední blok přednášek: 13:30 – 18:00 hodin (obecná šachová část). 

 

Požadavky na uchazeče:  

- Věk minimálně 14 let (výkon funkce trenéra IV. třídy může vykonávat až od 15 let a jen pod 
vedením osoby starší 18 let). 

- Registrace v ŠSČR (v době školení má uchazeč řádně uhrazené členské příspěvky ŠSČR). 

Účast v dopoledním bloku lze prominout osobám se středoškolským či vysokoškolským 
pedagogickým vzděláním a odpoledne lze prominout účast osobám, jejichž národní elo v 
praktickém šachu je v době zahájení školení minimálně 1900. 

 

Lektoři: Robert Kubíček (trenér 2. třídy) + trenér pověřený TMK SŠS 

Přihlášky: Do čtvrtka 5. 2. na mailovou adresu robert.kubicek@seznam.cz či na telefonní 
číslo 775 287 421 (R. Kubíček). 

 

Oběd: Bude objednán individuálně À la carte. Ceny jídel v menu jsou v rozsahu přibližně 70 
až 120 Kč, součástí nabídky je zvýhodněné menu za cca 80 Kč. Viz stránky restaurace: 
http://www.ubohuslavu.cz/ 

 

Mezi školením a zkouškou musí uplynout interval 20 - 40 dnů. Na místě si účastníci domluví 
s vedoucím školení termín závěrečných zkoušek. 

 

Za pořadatele 

Robert Kubíček 

http://www.ubohuslavu.cz/

